
Viser til innkalling til møte med Radøy kommune mottatt på e-post 07.02.2018. 

 

Vi er villig til å stille på nytt møte med administrasjonen. Men fordi det tidligere har vært 3 

møter uten resultat, vil vi stille noen krav i forkant av et slikt møte. 

Som dere er kjent med så følte vi behov for å ha et møte med ordfører. Der hadde vi en 

gjennomgang av saken og gjorde opp status. Ordfører fekk høre vår begrunnelse for hvorfor 

vi ikkje lenger er bundet av tilbudet. Men både i formannskap og kommunestyre har 

politikerne klart å få enstemmige vedtak. Vi føler derfor at vi står i stor takknemlighetsgjeld 

til politikerne i Radøy. Vi valgte av den grunn likevel å gå i dialog med ordfører for å sjå om 

det var mulig å finne en løsning. 

På møte med ordfører blei vi enige om ei skisse til løsning som ordfører skulle ta med videre 

til rådmannen. Skissen innebærer at vi grunneigarar fortsatt skal bidra økonomisk, men i et 

noe mindre omfang enn vårt opprinnelige tilbud. Denne skissen må legges til grunn for 

diskusjonen på møte. 

  

Punktet i tilbudet vårt som omhandler singel blir trukket ut. Det betyr at alle kostnader 

forbundet med singel i grøfta blir trukket ut av tilbudet og kommunen overtar denne 

kostnaden.  

Kåre Soltvedt er utførende entreprenør og vi betaler direkte til han for vår del av arbeidet.  

Kostnader for arbeid utover vårt tilbud kan Kåre Soltvedt fakturere til kommunen/NHGB. Vi 

har på møte 1.2.2018 gjort rede for hvilke kostnader dette kan være.  

Det skal være felles grøftetrasè for kommunalt vann og privat vann og avløp.   

Hvis grøfta må gjøres breiere for å få nødvendig avstand mellom vannledning og avløp så er 

dette en kostnad kommunen tar.  

Det var også enighet om at kommunen påtar seg å dekke våre utgifter til advokat. 

Gitt enighet kan Kåre Soltvedt være villig til å overføre ansvarsrett til NHGB 

 

Med denne skissen som utgangspunkt håper vi på konstruktiv dialog når alle detaljer skal 

formaliseres og settes inn i et skriftlig utkast til avtale. Vi vil ikkje kunne signere en endelig 

kontrakt på møte, da vi først ønsker å diskutere denne med vår advokat. 

Mvh 

Atle Lilletveit 

 

 



 

 

 


